关于2020年1月9日建设项目
环境影响评价文件受理情况的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局近期受理了2个项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示：

1. 公示日期：2020年1月9日－2020年1月22日

2. 公示期间联系方式：
联系电话：0632-3319065

传 真：0632-3312391
电子邮箱：zzhbjhpk@163.com
通讯地址：枣庄市新城区和谐路568号
邮 编：277800

3. 公示名单：
	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	环境影响评价机构
	承办科室

	1
	8 万吨/年超高功率电极材料项目
	枣庄振兴炭材科技有限公司
	薛城化工产业园内
	山东省环境保护科学研究设计院有限公司
	污染物总量控制办公室

	2
	年产30 万吨水处理剂及系列产品项目
	山东绿之能环保科技有限公司
	滕州市木石镇鲁南高科技化工园区
	枣庄市环境保护科学研究所有限公司
	污染物总量控制办公室